
s Li–Ion technologií

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ„
ŘADA ELEKTRICKÉHO 
AKUMULÁTOROVÉHO NÁŘADÍ 

KOMPLEXNOST, VÝKON A EFEKTIVITA



Řada elektrického  
akumulátorového nářadí

Silné a účinné lithium–iontové 18V akumulátory Rawlplug. 
 � Velká kapacita našeho akumulátoru umožňuje dlouhodobý provoz bez zbytečných prostojů. 
 � Lithium–iontová technologie vám umožňuje rychlé nabití akumulátoru 
 � 18V akumulátor Rawlplug se používá k napájení veškerého elektrického nářadí této řady. 
 � Vysoce kvalitní lithium–iontové články poskytují dlouhodobý a výkonný provoz akumulátoru. 
 � Indikátor úrovně nabití vám umožní správně naplánovat vaši pracovní dobu.

RawlBaTTERy
Li–Ion akumulátor 18V 5,0Ah
R–BAT–185001

RawlChaRgeR
Nabíječka

RawlBaTTERy
Li–Ion akumulátor 18V 2,0Ah
R–BAT–182001

Všechny produkty uvedené v této publikaci jsou značkové a prodávané pod ochrannými známkami RAWLPLUG® nebo RAWL®.

ŘADA ELEKTRICKÉHO 
AKUMULÁTOROVÉHO NÁŘADÍ 
S  L I  – I O N  T E C H N O L O G I Í

E L E K T R I C K É  N Á Ř A D Í 

RawlChaRgeR
Rychlonabíječka 18V 6,5A
R–CHR–186501



RawlWRENCH
Rázový utahovák 18V 
R–PID18

NOVINKA

RawlDRIVER
Šroubovák na sádrokarton  G–K 18V 
R–PDS18

RawlDRIVER
Vrtací šroubovák 18V
R–PDD18

RawlWRENCH
Rázový utahovák 18V  
R–PIW18

RawlHAMMER  
Vrtací kladivo SDS–PLUS 18V  
R–PRH18

Všechny produkty uvedené v této publikaci jsou značkové a prodávané pod ochrannými známkami RAWLPLUG® nebo RAWL®.

ŘADA ELEKTRICKÉHO 
AKUMULÁTOROVÉHO NÁŘADÍ 

RawlGRindeR 
Úhlová bruska 18V 
R–PAG18



Řada elektrického  
akumulátorového nářadí

Pro práci s elektrickým nářadím  
s vysokým požadavkem na odběr 
elektrické energie

Nízká hmotnost  
a kompaktní rozměry 

pomáhají správně vyvážit 
elektrické nářadí a zlepšují 

ergonomii 

Použití jednoho typu  
akumulátoru pro několik 

zařízení zvyšuje pohodlí 
při jeho používání a snižuje 

náklady 

Akumulátor  
kompatibilní   

s veškerým  
elektrickým nářadím 

a nabíječkami  
ze série  

Rawlplug 18V 

RawlBATTERY

Elektronický  
systém ochrany 

proti úplnému vybití 
prodlužuje životnost 

akumulátoru

Indikátor stavu nabití  
umožňuje optimálně  

naplánovat pracovní čas 

RawlBattery 18V akumulátory jsou standardizované a extrémně výkonné 
zdroje energie určené pro elektrické akumulátorové nářadí řady Rawlplug 18V. 
Díky svým propracovaným elektronickým řídicím systémům a prvotřídním 
komponentům vynikají mezi podobnými řešeními svým výjimečným výkonem 
a spolehlivostí, nabízejí dlouhou pracovní dobu a bezproblémový provoz 
elektrického nářadí. 

AKUMULÁTOR LI–ION 18V
R–BAT–185001 18V / 5,0 AH
R–BAT–182001 18V / 2,0 AH

Všechny produkty uvedené v této publikaci jsou značkové a prodávané pod ochrannými známkami RAWLPLUG® nebo RAWL®.



TECHNICKÉ PARAMETRY  

Index R–BAT185001

Napětí akumulátoru 18 V

Kapacita akumulátoru 5,0 Ah

Výkon 90 Wh

Indikátor úrovně nabití Ano 

Hmotnost 0,63 kg

Index R–BAT182001

Napětí akumulátoru 18 V

Kapacita akumulátoru 2,0 Ah

Výkon 36 Wh

Indikátor úrovně nabití Ano

Hmotnost 0,37 kg

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY  

Vrtací kladivo 18V 
R–PRH18

Rázový utahovák 18V 
R–PIW18

Vrtací šroubovák 18V 
R–PDD18

Rázový utahovák 18V 
R–PID18

Šroubovák na sádrokarton 
18V R–PDS18

Úhlová bruska 18V 
R–PAG18

nabíječka 1,5 A  
R–CHR–181501

nabíječka 6,5 A  
R–CHR–186501

NABÍDKA  

Akumulátor LI–Ion 18V 
5,0Ah  
R–BAT–185001

Akumulátor LI–Ion 18V 
2,0Ah  
R–BAT–182001

APLIKACE 
Navrženy pro napájení veškerého elektrického 
akumulátorového nářadí řady Rawlplug 18V 

Všechny produkty uvedené v této publikaci jsou značkové a prodávané pod ochrannými známkami RAWLPLUG® nebo RAWL®.



Řada elektrického  
akumulátorového nářadí

Účinný elektropneumatický
 příklepový mechanismus generující 

energii 2,0 J s frekvencí až 4400 příklepů  
za minutu umožňuje extrémně účinné  

vrtání otvorů do betonu do průměru  
20 mm

Elektronický 
ochranný systém 

se aktivuje v případě
vzpříčení vrtáku v podkladu, 

aby ochránil uživatele 
i elektrické nářadí 

Výkonný 
bezkomutátorový 

motor zajišťuje 
vysokou účinnost 

mechanismu  
a prodlužuje 

životnost nářadí 

Systém RawlCase umožňuje snadné a praktické 
uskladnění elektrického nářadí s veškerým 
příslušenstvím a možnost spojení s dalšími kufry  
pro pohodlnou přepravu

Kompaktní 
design a lehká 

konstrukce  
snižuje únavu  

při dlouhodobém používání

4 funkce - vrtání / vrtání 
s příklepem / sekání / 

polohování sekáče činí  
z vrtacího kladiva 

extrémně univerzální 
elektrické nářadí 

Upínací hlavička 
SDS–plus zajišťuje 

plnou kompatibilitu 
s celou řadou 
příslušenství 

dostupného na trhu 
a umožňuje efektivní 

přenos energie 

RawlHAMMER R–PRH18–XL2   
VRTACÍ KLADIVO SDS–PLUS 18V

Součástí sady jsou 
dva Li–Ion akumulátory  

s kapacitou 5,0 Ah a padesátiminutová 
rychlonabíječka, která zaručuje  

nepřerušovanou práci

Pogumovaná 
profilovaná 

rukojeť zvyšuje 
přilnavost  

a ergonomii 

LED osvětluje pracovní prostor  
a zvyšuje tak pohodlí a bezpečnost 

uživatele 

Ergonomický volič 
režimu umožňuje 
pohodlné a rychlé 

přepínání mezi funkcemi 
elektrického nářadí 

Všechny produkty uvedené v této publikaci jsou značkové a prodávané pod ochrannými známkami RAWLPLUG® nebo RAWL®.



TECHNICKÉ PARAMETRY  

Index R–PRH18–XL2 

Napětí akumulátoru 18 V

Kapacita akumulátoru 5,0 Ah

Počet akumulátorů v balení 2

Doba nabíjení 50 min

Upínání SDS – plus

Energie rázu 2,0 J

Počet rázů 0 – 4400 /min

Počet otáček 0 – 1200 ot/min

Maximální kapacita vrtání: 

beton 20 mm

dřevo 22 mm

kov 13 mm

Hmotnost 2,24 kg

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY   

Šroubovací kotva do betonu 
R–LX–HF

Průvlaková kotva z nerezové 
oceli R–HPTII–A4

Univerzální nylonová  
hmoždinka 4ALL

Rámová nylonová hmoždinka 
s dlouhou rozpěrnou zónou 
R–FF1–L

Vrtáky Rebardrill SDS-plus  
RT–SDSR

Vrtáky Aggressor SDS-plus   
RT–SDSA

Vrtáky Brickdrill SDS-plus   
RT–SDSB

Duté vrtáky Dustlessdrill 
SDS-plus RT–SDSH

VYBAVENÍ  

Stohovací box  
Rawlcase 
R–RC–4414

Vrtací kladivo 
SDS–PLUS 
R–RH–1801B

2 x lithium–iontové 
akumulátory  
18V 5.0Ah  
R–BAT–185001

Rychlonabíječka 
18V 6,5A 
R–CHR–186501

ochranné  
rukavice
R–PGL–01

Provozní pokyny 

APLIKACE 
Vrtání otvorů do betonu do ø 20 mm

Vrtání otvorů do dřeva do ø 22 mm 

Vrtání otvorů do kovu až do ø 13 mm 

Tepelné izolace fasád a střech 

Všechny produkty uvedené v této publikaci jsou značkové a prodávané pod ochrannými známkami RAWLPLUG® nebo RAWL®.



Řada elektrického  
akumulátorového nářadí

Vysoce výkonné rázové zařízení  
generující až 1000 Nm umožňuje  
použití elektrického nářadí  
pro nejnáročnější montážní práce 

Výkonný bezkomutátorový 
motor zajišťuje vysokou 

účinnost mechanismu 
 a prodlužuje životnost  

nářadí

Systém RawlCase umožňuje snadné a praktické 
uskladnění elektrického nářadí s veškerým 
příslušenstvím a možnost spojení s dalšími kufry  
pro pohodlnou přepravu 

Kovová převodová skříň 
usnadňuje chlazení  
a prodlužuje životnost 
elektrického nářadí

Upínací čtyřhran 1/2”  
pro stabilní nasazení 
nástrčných klíčů

RawlWRENCH R–PIW18–XL2  
RÁZOVÝ UTAHOVÁK 18V

Součástí sady jsou dva  
Li–Ion akumulátory  
s kapacitou 5,0 Ah  
a padesátiminutová 
rychlonabíječka, která 
zaručuje nepřerušovanou 
práci 

Ergonomicky umístěný 
přepínač směru otáčení  

vlevo / vpravo umožňuje  
pohodlnou a rychlou změnu  

mezi utahováním a povolováním 

Pogumovaná 
profilovaná rukojeť 
zvyšuje přilnavost  
a ergonomii 

LED osvětluje pracovní prostor 
a zvyšuje tak pohodlí  
a bezpečnost uživatele 

Všechny produkty uvedené v této publikaci jsou značkové a prodávané pod ochrannými známkami RAWLPLUG® nebo RAWL®.



TECHNICKÉ PARAMETRY  

Index R–PIW18–XL2 

Napětí akumulátoru 18 V

Kapacita akumulátoru 5,0 Ah

Počet akumulátorů v balení 2

Doba nabíjení 50 min

Maximální točivý moment 1000 nm

Upínání 1/2” 

Počet otáček 0 – 1900 ot/min

Počet rázů 0 – 2800 /min 

Maximální velikost šroubu M24

Hmotnost 2,63 kg

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY  

Šroubovací kotva do betonu 
R–LX–HF

Šroubovací kotva do betonu 
R–LX–I

Šroubovací kotva do betonu 
R–LX–H

Závitové tyče metrické 
R–STUDS

Průvlaková kotva R–XPT nástrčná rázová hlavice  
RT–IS

VYBAVENÍ  

Stohovací box  
Rawlcase  
R–RC–4414

Rázový  
utahovák   
R–IW–1801B

Dva akumulátory 
18V 5,0Ah 
R–BAT–185001

Rychlonabíječka 
18V 6,5A 
R–CHR–186501

ochranné  
rukavice 
R–PGL–01

Provozní  
pokyny 

APLIKACE 
Montáž šroubů R–LX ø 8–14 mm

Dřevěné konstrukce: utahování tesařských svorníků  
do ø 24 mm 

Kovové konstrukce: montáž metrických šroubů (do M24) 

Všechny produkty uvedené v této publikaci jsou značkové a prodávané pod ochrannými známkami RAWLPLUG® nebo RAWL®.



Řada elektrického  
akumulátorového nářadí

Režim vrtání umožňuje efektivní 
vrtání do dřeva a oceli

Auto Stop Control ASC, režim 
přerušení kroutícího momentu 
zabraňuje poškození povrchu materiálu 
během šroubování 

Výkonný bezkomutátorový 
motor zajišťuje vysokou 
účinnost mechanismu  
a prodlužuje životnost nářadí

Kombinovaný držák  
nástrojů – vnitřní šestihranný 
dřík 1/4” pro bity a vnější 
čtyřhranný 1/2” unašeč  
pro nástrčné hlavice poskytuje 
širokou použitelnost 
elektrického nářadí

Pogumovaná profilovaná 
rukojeť zvyšuje přilnavost  
a ergonomii 

Elektronicky nastavitelný 
kroutící moment, pro odpovídající 
parametry elektrického nářadí  
pro konkrétní aplikace

LED osvětluje pracovní prostor 
a zvyšuje tak pohodlí  
a bezpečnost uživatele

Systém RawlCase umožňuje snadné a praktické 
uskladnění elektrického nářadí s veškerým 
příslušenstvím a možnost spojení s dalšími kufry  
pro pohodlnou přepravu

Hák pro zavěšení 
šroubováku na opasek, 

který usnadňuje práci  
v místech, kde není možné 

nářadí odložit 

Kompaktní design  
a lehká konstrukce  
snižují únavu při 
dlouhodobém používání

RawlWRENCH R–PID18–XL2
RÁZOVÝ UTAHOVÁK 18V

Součástí sady jsou dva  
Li–Ion akumulátory   

s kapacitou 5,0 Ah  
a padesátiminutová 

rychlonabíječka, která 
zaručuje nepřerušovanou 

práci 

Všechny produkty uvedené v této publikaci jsou značkové a prodávané pod ochrannými známkami RAWLPLUG® nebo RAWL®.



TECHNICKÉ PARAMETRY  

Index R–PID18–XL2

Napětí akumulátoru 18 V

Kapacita akumulátoru 5,0 Ah

Počet akumulátorů v balení 2

Doba nabíjení 50 min

Maximální točivý moment 210 nm

Upínání 1/2” čtyřhran; 1/4” HeX

Počet otáček 0 – 1100 / 2600 /  
3200 ot./min 

Počet rázů 0 – 1200 / 2700 /  
3800 /min 

Maximální velikost šroubu M14

Hmotnost 1,00 kg

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY  

Konstrukční vrut s cylindrickou 
hlavou a dvěma závity 
 R–PCZ

Konstrukční vrut se zápustnou 
hlavou a částečným závitem 
R–PTX

Vrut  
terasový  
R–DSX

Šroubovací kotva do betonu 
R–LX–CS

Bit rázového šroubováku 
RT–IBIT–T

Držáky bitů 
RT–IBIT–ADAP

 nástrčná rázová hlavice 
RT–IS

Ploché vrtáky  
RT–FLWD

VYBAVENÍ  

Stohovací  
box  
Rawlcase  
R–RC–4414

Rázový  
šroubovák  
R–ID–1801B

Dva lithium–iontové 
akumulátory 18V 
5.0Ah   
R–BAT–185001

Rychlo nabíječka 
18V 6,5A 
R–CHR–186501

ochranné  
rukavice 
R–PGL–01

Provozní  
pokyny 

APLIKACE  
Dřevěné konstrukce: Šroubování vrutů do ø 14 mm

Kovové konstrukce: Montáž metrických šroubů (do M14) 

Montáž šroubů do betonu R-LX do ø 8 mm 

Rámové hmoždinky a kotvy

Vrtání do oceli

Texování

Stavby ze dřeva: Vrtání do dřeva nebo dřevotřísky  
(do ø 35 mm)

Všechny produkty uvedené v této publikaci jsou značkové a prodávané pod ochrannými známkami RAWLPLUG® nebo RAWL®.



Řada elektrického  
akumulátorového nářadí

16 + 1 poloh spojky 
umožňuje optimální výběr krouticího 
momentu pro šroubování šroubů  
a vrutů různých velikostí v závislosti 
na typu podkladu 

Dva rychlostní stupně 
vám umožňují přizpůsobit 
počet otáček a kroutící 
moment pro vaši práci 

Výkonný bezkomutátorový 
motor zajišťuje vysokou 
účinnost mechanismu, 
která prodlužuje životnost 
elektrického nářadí 

Hák pro zavěšení 
šroubováku na opasek,  
který usnadňuje práci  
v místech, kde není  
možné nářadí  
odložit

Pogumovaná profilovaná 
rukojeť zvyšuje přilnavost  
a ergonomii  

Ergonomicky umístěný 
přepínač směru otáčení  
vlevo / vpravo umožňuje 
pohodlnou a rychlou změnu mezi 
utahováním a povolováním 

LED osvětluje pracovní prostor 
a zvyšuje tak pohodlí  
a bezpečnost uživatele 

Systém RawlCase umožňuje snadné a praktické 
uskladnění elektrického nářadí s veškerým 
příslušenstvím a možnost spojit s dalšími kufry  
pro pohodlnou přepravu

Rychloupínací sklíčidlo 
13 mm usnadňuje instalaci 
veškerého příslušenství

Kompaktní design  
a lehká konstrukce  
snižuje únavu při 
dlouhodobém používání 

RawlDRIVER R–PDD18–XL2  
VRTACÍ ŠROUBOVÁK 18V

Součástí sady jsou  
dva Li–Ion akumulátory

s kapacitou 5,0 Ah  
a padesátiminutová 

rychlonabíječka, která zaručuje 
nepřerušovanou práci 

Všechny produkty uvedené v této publikaci jsou značkové a prodávané pod ochrannými známkami RAWLPLUG® nebo RAWL®.



TECHNICKÉ PARAMETRY 

Index R–PDD18–XL2

Napětí akumulátoru 18 V

Kapacita akumulátoru 5,0 Ah

Počet akumulátorů v balení 2

Doba nabíjení 50 min

Maximální točivý moment 60 nm

Počet nastavení spojky 16 + 1

Sklíčidlo 1,5 – 13 mm

Počet otáček 1. stupně 0 – 550 ot/min 

Počet otáček 2. stupně 0 – 2000 /min 

Maximální průměr vrtání do dřeva  ø 36 mm

Maximální průměr vrtání do kovu  ø 13 mm

Hmotnost 1,36 kg

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY  

Konstrukční vrut s talířovou 
hlavou a částečným závitem  
R–PTK

Konstrukční vrut se  
zápustnou hlavou a plným 
závitem R–PVS

Univerzální nylonová  
hmoždinka 4ALL

Rámová nylonová  
hmoždinka s dlouhou  
rozpěrnou zónou R–FF1–L

Šroubovací bity  
RT–BIT–TORX

Držák bitů   
RT–BIT–ADAP/2M

Držák bitů   
RT–BIT–ADAP/QC

Hadovité vrtáky  
RT–AWD 

VYBAVENÍ  

Stohovací 
box  
Rawlcase  
R-RC-4414

Vrtací  
šroubovák  
R-DD-1801B

Dva lithium–iontové 
akumulátory 18V 
5.0Ah  
R-BAT-185001

Rychlo nabíječka 
18V 6,5A 
R-CHR-186501

ochranné  
rukavice 
R-PGL-01

Provozní  
pokyny

APLIKACE  
Dřevěné konstrukce: Šroubování vrutů do ø 6 mm 

Kovové konstrukce: Montáž metrických šroubů (do M6) 

Rámové hmoždinky do ø 14 mm

Vrtání do oceli až do ø 13 mm

Stavby ze dřeva: Vrtání do dřeva nebo dřevotřísky  
(do ø 35 mm)

Všechny produkty uvedené v této publikaci jsou značkové a prodávané pod ochrannými známkami RAWLPLUG® nebo RAWL®.



Řada elektrického  
akumulátorového nářadí

Systém RawlCase umožňuje snadné a praktické 
uskladnění elektrického nářadí s veškerým 
příslušenstvím a možnost spojení s dalšími kufry  
pro pohodlnou přepravu

RawlDRIVER R–PDS18–M2A 
ŠROUBOVÁK NA SÁDROKARTON 18V

Upínací šestihran 1/4”
pro rychlé nasazení bitů 

Přesné nastavení hloubky 
zapuštění vrutu umožňuje 
přesnou montáž Kompaktní design a lehká 

konstrukce snižují únavu  
při dlouhodobém používání 

Automatický zásobník 
vrutů pro sériové  
šroubování a rychlejší 
práci 

Hloubkový doraz pro selektivní  
šroubování  
pro přesnou práci 

Tlačítko zámku 
spínače  
pro nepřetržitý 
provoz zlepšuje 
ergonomii  
a zrychluje práci 

Pogumovaná 
profilovaná 
rukojeť 
zvyšuje 
přilnavost  
a ergonomii 

Hák pro zavěšení šroubováku na opasek, který 
usnadňuje práci v místech, kde není možné nářadí 
odložit 

Všechny produkty uvedené v této publikaci jsou značkové a prodávané pod ochrannými známkami RAWLPLUG® nebo RAWL®.



TECHNICKÉ PARAMETRY 

Index R–PDS18–M2A

Napětí akumulátoru 18 V

Kapacita akumulátoru 2,0 Ah

Počet akumulátorů v balení 2

Doba nabíjení 60 min

Upínání 1/4" HeX 

Počet otáček 5000 ot./min 

Maximální průměr vrutů 2,5 – 4,2 mm

Maximální délka vrutů 20 – 57 mm

Hmotnost 0,93 / 1,25 kg

Maximální točivý moment 10 nm

VYBAVENÍ  

Stohovací  
box 
Rawlcase R–RC–4414

Šroubovák  
na sádrokarton 
R–DS–1801B

Automatický  
zásobník vrutů   
R–PDS–AF1

2 x lithium–iontové 
akumulátory 18V 
2,0Ah R–BAT–182001

nabíječka  
18V 1,5A 
R–CHR–181501

ochranné 
rukavice
R–PGL–01

Provozní  
pokyny

APLIKACE 
Montáž sádrokartonových desek: šroubování vrutů o délce 
až 57 mm 

Kovové profily: Šroubování vrutů do ø 4,2 mm

Profily ze dřeva: Šroubování vrutů do ø 4,2 mm 

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY  

Vruty do sádrokartonu – závit  
do dřeva  R–FT

Vruty do sádrokartonu – závit  
do kovu R–FS

Šroubovací bity RT–BIT–PH2 Držák bitů 
RT–BIT–ADAP/60

Prodloužený bit do zásobníku 
RTM–BIT–PH2/130DS

Všechny produkty uvedené v této publikaci jsou značkové a prodávané pod ochrannými známkami RAWLPLUG® nebo RAWL®.



Řada elektrického  
akumulátorového nářadí

Kompaktní design a lehká 
konstrukce snižuje únavu  
při dlouhodobém používání 

Výkonný 
bezkomutátorový motor 
zajišťuje vysokou účinnost 
mechanismu a prodlužuje 
životnost nářadí 

Vysoká odolnost proti prachu 
prodlužuje životnost úhlové 
brusky

Elektronická brzda motoru 
zastaví disk, jakmile se bruska vypne, 
pro ještě bezpečnější provoz

Pogumovaná profilovaná 
rukojeť zvyšuje přilnavost 
a ergonomii

Bezpečnostní posuvný spínač 
zabraňuje neúmyslnému 
spuštění stroje

Kryt kotouče umožňuje použití 
diamantových a korundových 
brusných kotoučů o průměru 
125 mm 

Systém RawlCase umožňuje snadné a praktické 
uskladnění elektrického nářadí s veškerým 
příslušenstvím a možnost spojení s dalšími kufry  
pro pohodlnou přepravu

RawlGRINDER R–PAG18–XL2  
ÚHLOVÁ BRUSKA 18V

Všechny produkty uvedené v této publikaci jsou značkové a prodávané pod ochrannými známkami RAWLPLUG® nebo RAWL®.



APLIKACE  
Broušení a řezání nerezových a uhlíkových ocelí 

Broušení a řezání betonu a vyztužených překladů

Dřevěné konstrukce: Hoblování/broušení dřeva

TECHNICKÉ PARAMETRY  

Index R–PAG18–XL2

Napětí akumulátoru 18 V

Kapacita akumulátoru 5,0 Ah

Počet akumulátorů v balení 2

Doba nabíjení 50 min

Průměr disku 125 mm

Průměr vřetena 22,2 mm

Počet otáček 8 500 ot./min

Hmotnost 1,58 kg

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY  

VYBAVENÍ  

Stohovací 
box 
Rawlcase  
R–RC–4414

Úhlová  
bruska  
R–AG–1801B

2 x lithium–iontové 
akumulátory 18V 
5.0Ah 
R–BAT–185001

Rychlo nabíječka 
18V 6,5A 
R–CHR–186501

ochranné  
rukavice 
R–PGL–01

Provozní  
pokyny 

Diamantové kotouče 
RT–DDT–125

Diamantové kotouče  
RT–DDB–125

Diamantové kotouče  
RT–DDC–125

Diamantové kotouče  
RT–DDE–125

Řezné kotouče 
RT–CDM–125/1

Řezné kotouče  
RT–CDI–125/1

Řezné kotouče  
RT–CDS

Lamelové kotouče pro  
broušení nerezové oceli RT–FDI

Všechny produkty uvedené v této publikaci jsou značkové a prodávané pod ochrannými známkami RAWLPLUG® nebo RAWL®.



Řada elektrického  
akumulátorového nářadí

Přehledný ovládací panel  
a snadná obsluha – proces nabíjení 
akumulátoru je elektronicky 
monitorován v každé fázi 

Nabíjecí proud 6,5 A – parametry nabíjení 
nastavené z hlediska rychlosti procesu  
a prodloužení životnosti akumulátoru

Rychlé nabíjení snižuje 
prostoje během provozu 

Univerzálnost – nabíječka  
kompatibilní se všemi elektrickými 

nástroji a akumulátory ze série 
Rawlplug 18V

RawlCHARGER

Chlazení akumulátoru – nabíječka 
vybavená chladicím systémem pro zvýšení 
životnosti akumulátoru při rychlém 
procesu nabíjení

Nabíjecí proud 1,5 A – parametry 
nabíjení nastavené  

pro rychlost procesu a zvýšení 
životnosti akumulátoru

Nabíječka je kompatibilní s veškerým elektrickým nářadím  
a akumulátory řady Rawlplug 18V 

NABÍJEČKA 18V 
R–CHR–186501 18V / 6,5 A
R–CHR–181501 18V / 1,5 A

Všechny produkty uvedené v této publikaci jsou značkové a prodávané pod ochrannými známkami RAWLPLUG® nebo RAWL®.



NABÍDKA  

Index R–CHR–186501

Nabíjecí napětí 18 V

Nabíjecí proud 6,5 A

Doba nabíjení akumulátoru 5,0 Ah 50 min

Index R–CHR–181501

Nabíjecí napětí 18 V

Nabíjecí proud 1,5 A

Doba nabíjení akumulátoru 2,0 Ah 40 min

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY 

Vrtací kladivo 18V 
R–PRH18

Rázový utahovák 18V 
R–PIW18

Vrtací šroubovák 18V 
R–PDD18

Rázový utahovák 18V 
R–PID18

Šroubovák na sádrokarton 
18V R–PDS18

Úhlová bruska 18V 
R–PAG18

Akumulátor LI–Ion 18V 
5,0Ah  
R–BAT–185001

Akumulátor LI–Ion 18V 
2,0Ah  
R–BAT–182001

NABÍDKA  

nabíječka 
R–CHR–186501

nabíječka 
R–CHR–181501

APLIKACE  
Navrženo pro použití se všemi 18V akumulátory Rawlplug

Všechny produkty uvedené v této publikaci jsou značkové a prodávané pod ochrannými známkami RAWLPLUG® nebo RAWL®.



© RAWLPLUG®, 07.2020 
INDEX: RM-L-R-18V-PL

ŠVÉDSKO 
Rawl Scandinavia AB  
Baumansgatan 4  
593 32 Västervik  
Telefon: + 46 (0) 4903 0660 
E-mail: info@rawlplug.se 
Web: www.rawlplug.se 

VELKÁ BRITÁNIE 
Rawlplug Ltd  
Skibo Drive  
Thornliebank Industrial Estate 
Glasgow G46 8JR  
Telefon: + 44 (0) 141 638 7961  
Fax: + 44 (0) 141 638 7397  
E-mail: rawltech@rawlplug.co.uk 
Web: www.rawlplug.com

POLSKO
Rawlplug S.A.
ul. Kwidzyńska 6C, 
51-416 Wrocław 
Telefon: +48 (71) 3260 100 
Tel: +48 (71) 37 26 111 
E-mail: info@koelnerpolska.pl 
Web: www.rawlplug.com 

ČESKÁ REPUBLIKA
Koelner CZ s.r.o 
Palackého 1154/76A 
702 00 Ostrava-Přívoz 
Telefon: + 420 596 636A 397 
E-mail: objednavky@rawlplug.cz 
Web: www.koelner.cz 
Web: www.rawlplug.cz 

IRSKO
Rawlplug Ireland Ltd.
Unit 10 Donore Business Park 
Donore Road Drogheda 
Co Louth A92 C522 
Telefon: + 353 (0) 41 9844 338 
E-mail: sales@rawlplug.ie 
Web: www.rawlplug.ie 

SERVIS: rawlplug.com

LITVA
UAB Koelner Vilnius 
Žarijų g. 2 
LT-02300, Vilnius 
Telefon: + 370 (5) 2324 862 
E-mail: koelner@koelner.lt 
Web: www.koelner.lt 

ČÍNA
Rawlplug Shanghai 
Trading Co., Ltd.
Unit 801, 233, Rushan Road  
Shanghai, 
Čínská lidová republika 
Telefon: +86 189 1882 8527 
E- mail: henry.yang@rawlplug.com 
Web: www.rawlplug.com

SLOVENSKO
Koelner Slovakia s.r.o.
Dlhá 95 
010 09 Žilina 
Telefon: + 421 415 003 900  
E-mail: objednavky@rawlplug.sk 
Web: www.koelner.sk 
Web: www.rawlplug.sk 

SPOJENÉ STÁTY AMERICKÉ
Rawlplug Inc.
225 West Washington Ste 2600 
Chicago IL 60605 
Telefon: + 1302 658 7581 
Web: www.rawlplug.us 

ITÁLIE
Rawlplug Italiasrl
ViaSavonarola217 
Padovacap35137 
Telefon:+39335287639 
Web:www.rawlplug.it

FRANCIE 
RAWLPLUG France
Bâtiment DC6, ZAC de la 
Feuchère 16, rue Jean Mermoz 
77290 Compans 
Telefon: + 33 (0) 1 6021 5020 
E-mail: rawl@rawl.fr 
Web: www.rawlplug.fr

MAĎARSKO 
Koelner Hungária Kft
Jedlik Ányos út. 34 
2330 Dunaharaszti 
Telefon: + 36 (24) 520 400 
E-mail: info@koelner.hu 
Web: www.koelner.hu 

RUSKO
Koelner Trading KLD LLC
ul. Dzerzhinskogo 219 
236034 Kaliningrad 
Telefon: + 7 (4012) 65 85 75 
E-mail: info@koelner- trading.ru 
Web: www.koelner- trading.ru 

SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY
Rawlplug Middle East FZE 
P.O. Box 261024 Dubaj, Spojené 
arabské emiráty 
Warehouse No. RA08BC01 
Telefon: + 971 (4) 8839 501 
E-mail: dubai@rawlplug.co.uk 
Web: www.rawl.ae 

NĚMECKO 
Koelner Deutschland GmbH 
Gmünder Str. 65 
73614 Schorndorf 
Telefon: +49 (0) 7181 977 72-0 
E-mail: info@koelner-befestigung.de
Web: www.rawlplug.com 

UKRAJINA 
Koelner Ukraine LLC
Lvivska Bichna, 6 
Sokilnyky 
Pustomyty Dstr., Lviv Reg. 81130 
Telefon: + 380 (32) 2440 744 
E-mail: koelner@koelner.ua 
Web: www.koelner.ua 

INDIE
Rawl India Services Private 
Limited
Prestige Meridian-1, MG Road,  
Sector -29, Bangalore, 
Karnataka Indie, 
560001 
Telefon: +91 9650495828 
E-mail: info@rawlplugindia.com 
Web: rawlplug.com 

SINGAPUR
Rawlplug Singapore Pte. Ltd.
Blk 302, # 04-11, 25B Loyang Crescent 
Loyang Offshore Supply Base 
Singapur 506817 
Telefon: + 65 9078 5220 
E-mail: jacek.nowicki@rawlplug.com.sg 
Web: www.rawlplug.com 

THAJSKO 
RawlplugManufacturing 
(Thailand) Limited 
Adresa: 888/43 Moo 9 
T. Bangpla, A.Bangplee 
Samutprakarn 10540 
Thajsko 
Telefon: +662 731 4788 
Web: www.tmaxcorp.co.th


